PORTARIA-CGJ Nº 4586, DE 29 DE SETEMBRO DE 2023.
Código de validação: 30F9F2F8AC
PORTARIA-CGJ - 45862023

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

TRANSFERIR, por necessidade de serviço, os 30 (trinta) dias restantes de férias
relativos ao exercício de 2017 do Juiz de Direito JOSÉ JORGE FIGUEIREDO DOS
ANJOS JÚNIOR, titular da 3ª Vara Criminal da Comarca de Imperatriz, matrícula nº
155846, ora exercendo o cargo em comissão de Diretor da Secretaria da Corregedoria
Geral da Justiça, marcados para o período de 02/10/2023 a 31/10/2023, para serem
gozados em data oportuna.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, em São Luís, 29 de setembro
de 2023.

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Corregedor-Geral da Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 29/09/2023 17:16 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

1